                                                                                                      Świdnica, dnia  01.03.2007 r.


        Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: SIWZ do przetargu pn.:”Zakup niesortu kamiennego wraz z załadunkiem”.

                          W dniu 28.02.2007 r. od jednego z Wykonawców wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące w/w przetargu . Działając zgodnie z art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1: czy wyrażacie Państwo zgodę na dostawę niesortu kamiennego frakcji 0-5(inna 

                      nazwa mieszanka drobna granulowana kamienna 0-5mm) zamiast niesortu 

                      0-10mm?

Odpowiedz nr 1: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2: czy przedmiot przetargu dotyczy odbioru własnego kruszyw przez 

                      Zamawiającego na podstawione przezeń środki transportowe z ich załadunkiem 

                      staraniem Zleceniobiorcy w 2 miejscach wskazanych przez Zleceniobiorcę?

Odpowiedz nr 2: Przedmiot przetargu dotyczy odbioru własnego kruszyw przez 

                           Zamawiającego. Jednocześnie informuję, iż Wykonawca jest zobowiązany

                           do załadunku towaru na samochód. Miejsce odbioru towaru nie powinno 

                           być oddalone od siedziby Zamawiającego tj. Urząd Gminy Świdnica

                           ul.B.Głowackiego 4, 58-100 Świdnica nie więcej niż o 25 km. 
